

Lima, 23 de agosto del 2022

SEÑORES: CIENCIA INTERNACIONAL
 ATENCION: **SRTA.CRISTINA**

Presupuesto: 3488-2022

Por medio del presente le saludamos muy cordialmente y a la vez le enviamos el siguiente presupuesto solicitado:

Item	DESCRIPCION	MARCA	Cant	Und	P/Unit.	Importe
1	CEMENTO	SOL	2	UND	S/. 27.90	S/. 55.80
2	CINTA DOBLE CONTACTO 3/4" X 33 MTS	3M	2	UND	S/. 139.90	S/. 279.80
3	CADENA GALVANIZADA 1/4	NACIONAL	12	MTS	S/. 13.00	S/. 156.00
4	THINNER ACRILICO	ANYPSA	1	GLN	S/. 28.50	S/. 28.50

TIEMPO DE ENTREGA: INMEDIATA RECIBIDA LA OC

FORMA DE PAGO: CONTADO

VALIDEZ DE COTIZACION: 10 DIAS

GARANTIA: 1 AÑO

Esperando su pronta respuesta me despido de Uds.

ALEX TUME

ESTUMSA E.I.R.L.

Sub Total	S/. 440.76
IGV	S/. 79.34
Total	S/. 520.10